ma 2025-06-
09

mé 2025-06-
09
(dag1/2)

mé 2025-06-
09
(dag2/4)

ma 2025-06-
09

ma 2025-06-
09

ma 2025-06-
09

ma 2025-06-
09

ma 2025-06-
09

ma 2025-06-
09

09:00 - 12:00

09:00 -
16:00

09:00 -
16:00

10:00 - 11:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

13:00 - 15:00

13:30 - 13:50

ti  2025-06-10 09:00 -12:00

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Forlikningssmtr

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

Sammantrade

Muntlig forberedelse

Edgéangssmtr

Muntlig forberedelse

T 4864-24

T 792-20

B 5071-24

K1724-24

FT 801-25

T 1308-25

A 1550-25

FT 903-25

K 613-25

T 4408-24

vardnad, boende och/eller umginge

fordran

grovt vapenbrott, narkotikabrott, barnpornografibrott

konkurs

fordran (6verlamnat fran KFM)

vardnad, umgénge

upphorande av forvaltarskap

fordran (6verlimnat fran KFM)

konkurs

skadestand

Sal 7

Sal 6

Sal 4

Sall

Sal

10

Sal 5

Sal 8

Sal

10

Sall

Sal 5
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ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

2025-06-10
2025-06-10
(dag 2/2)

2025-06-10

(dag 1/2)

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

09:00 -
14:00

09:00 -
16:00

09:00 -

16:00

09:15 -10:00

09:30 - 10:45

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Sammantrade

Fortsatt muntlig
forb

B 4667-23

T 792-20

B 1764-25

B 3466-24

B 167-25

B 4457-24

A 271-25

T 357-25

Muntlig forberedelse T 804-25

Muntlig forberedelse T 1630-25

misshandel

fordran

grov kvinnofridskrankning, barnfridsbrott

narkotikabrott

narkotikabrott

olaga frihetsberévande, skadegorelse

anordnande av forvaltarskap

vardnad

vardnad, underhéll, m.m

fordran (6verlimnat fran KFM)

Sal 3

Sal 6

Sal 8

Sal 7

Sal 2

Sal 7

Sall

Sal

10

Sal
10

Sall
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ti

ti

ti

on

on

on

on

on

on

on

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-10

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

(dag 2/2)

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse ET 2008-

13:00 -16:00 Huvudforhandling

14:00 - 16:00 Huvudférhandling

09:00 - Huvudfoérhandling

09:45

09:00 - 11:00 Huvudférhandling

09:00 - Huvudfoérhandling
16:00
09:00 - Huvudfoérhandling
16:00

09:45 - 10:45 Huvudférhandling

10:00 - 10:45 Konkursférhandling

10:00 - 12:00 Fortsatt hf

25

B 510-24

B 3982-23

B 568-25

B 3769-22

T 3889-24

B 1764-25

B 554-25

K1740-25

B 440-25

trafikforsakring (6verlamnat fran KFM)

grovt olaga hot, narkotikabrott

misshandel

misshandel

hot mot tjainsteman m m

vardnad

grov kvinnofridskrankning, barnfridsbrott

sexuellt ofredande

ansokan om konkurs

forsok till mord, ran

Sal 5

Sal 7

Sal 3

Sal 3

Sal 7

Sal 8

Sal 6

Sal 3

Sal

10

Sal 4
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on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

2025-06-11

10:00 - 12:00

10:45 - 11:30

10:45 - 11:30

11:00 - 12:00

11:30 - 12:00

13:00 - 14:30

13:00 -15:00

13:00 -15:00

14:30 - 16:00

15:00 -16:00

Hf i forenklad form

Huvudfoérhandling

Konkursforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

FT 1401-25

B 484-25

K1943-25

B 2970-24

B 1543-25

B 1008-25

B 4326-24

B 2562-23
B 1576-24
B 2312-24

FT 1303-25

B 637-25

B 1945-25

fordran (6verlamnat fran KFM)

penningtvittsbrott

ansokan om konkurs

brott mot lagen om férbud betriffande knivar och andra farliga foremal (grovt

brott)

narkotikabrott

hot mot tjainsteman

aterforvisat mél (FT 5116-24)

hot mot tjinsteman

penningtvittsbrott

Sal 9

Sal 3

Sal

10

Sal 7

Sal 3

Sal 3

Sal 7

Sal
10

Sal 3

Sal 7
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to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

(dag 3/4)

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

09:00 -
09:30

09:00 -

09:45

09:00 - 10:45

09:00 - 12:00

09:00 -

16:00

09:30 -10:15

09:45 -10:30

10:15 - 11:00

10:30 -11:30

10:45 - 11:45

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

B 1817-25

B 1904-25

B 733-25

Muntlig forberedelse T 3188-24

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

Huvudfoérhandling

Huvudférhandling

Huvudfoérhandling

B 5071-24

B 1983-25

B 1818-25

B 2005-25

B 1312-25

B 746-25

ringa stold

grovt brott mot lagen om férbud betraffande knivar och andra farliga féremaél

olaga integritetsintrang

fordran (6verlimnat fran KFM)

grovt vapenbrott, narkotikabrott, barnpornografibrott

ringa narkotikabrott

ringa stold

rattfylleri, ringa narkotikabrott

valdsamt motstand

véaldsamt motstand

Sal 7

Sal 6

Sal 3

Sal 5

Sal 4

Sal 7

Sal 6

Sal 7

Sal 6

Sal 3
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to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

13:00 - 13:45

13:00 - 14:00

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

13:00 -15:00

13:00 - 16:00

13:45 - 14:45

14:45 - 15:45

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

Huvudfoérhandling

B 2010-25

B 2164-25

B 1627-25

B 2199-25

Muntlig forberedelse T 1130-25

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Sammantrade

Huvudfoérhandling

FT 1567-25

B 1409-25

B 1641-25

B 1304-25

ringa stold

stold

brott mot lagen om forbud mot maskering i vissa fall

brott mot trafikférordningen

bedrageri

fordran

fordran (6verlamnat fran KFM)

mord

ansOkan om forvandling av boter

grovt rattfylleri mm

Sal 7

Sal 6

Sal 6

Sal 7

Sal 3

Sall

Sal

10

Sal 2

Sal 6

Sal 6
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